
Prémiové brusné nástroje od roku 1919 
www.tyrolit.com

S tvrdokovovou frézou HPC (high performance coating) otevírá TYROLIT novou úroveň. Zcela nově vyvinutá 
geometrie ostří zaručuje nejvyšší trvanlivost a nejlepší výsledky při obrábění všech druhů oceli. Navíc jsou 
tyto tvrdokovové frézy opatřeny nejmodernějším povlakem, díky kterému jsou jednak ještě tvrdší a jednak 
mají hladší povrch. Tím se výrazně zlepšuje odvod třísek.  

TVRDOKOVOVÁ FRÉZA HPC (HIGH PERFORMANCE COATING)
pro obrábění litiny, běžné oceli a nerezové oceli 



  

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j

52ZYA-S 34551596 6x18-6x50 MX-HPC 1

34551597 8x19-6x64 MX-HPC 1

34551598 10x19-6x64 MX-HPC 1

34551599 12x25-6x70 MX-HPC 1

52WRC 34551600 6x18-6x50 MX-HPC 1

34551651 8x19-6x64 MX-HPC 1

34551652 10x19-6x64 MX-HPC 1

34551653 12x25-6x70 MX-HPC 1

52RBF 34551654 6x18-6x50 MX-HPC 1

34551655 8x19-6x64 MX-HPC 1

34551656 10x19-6x64 MX-HPC 1

34551657 12x25-6x70 MX-HPC 1

Obj. číslo Součásti sady Tvar / Rozměry / Specifikace

34557648 34551599 52ZYA-S 12x25-6x70 MX-HPC

34551653 52WRC 12x25-6x70 MX-HPC

34551657 52 RBF 12x25-6x70 MX-HPC

Tvrdokovová fréza HPC 
pro obrábění litiny, běžné oceli a nerezové oceli 

  

Tvrdokovová fréza HPC 
pro obrábění litiny, běžné oceli a nerezové oceli 

INFORMACE O PRODUKTU

Výroba tvrdokovové frézy HPC probíhá na 
moderních brusných automatech CNC. Vzniká 
tak výkonný přesný nástroj, který má předpoklady 
k dosažení optimálních výsledků broušení.

Kombinací nové, jedinečné geometrie 
s nejmodernější technologií nanášení povlaků se 
dosahuje dosud nebývalé produktivity: ve srovnání 
s ostatními tvrdokovovými frézami Premium je úběr 
materiálu dvojnásobný. Také s jedinečnou barevnou 
kombinací povrchového povlaku se lze setkat pouze 
u nástrojů TYROLIT. 

 + Nejdelší trvanlivost díky zcela nově 
vyvinuté geometrii ostří 

 + Nejmodernější technologie nanášení 
povlaků pro tvrdší a hladší frézovací 
hlavy

 + Až dvojnásobný výkon úběru materiálu 
ve srovnání s ostatními tvrdokovovými 
frézami třídy Premium

Výhody:  

Tvrdokovová fréza HPC sada    
Od července je krátkodobě k dispozici zkušební sada 3 fréz z karbidu wolframu HPC různých tvarů.*

*Do vyprodání zásob


